



Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.  
55635, Estado de México México, MÉXICO  
Estado De México

### TIENDAS FIX

R.F.C.: SME051013BQ2

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

601 - General de Ley Personas Morales  
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 4.0

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	22465
FOLIO FISCAL		
0B841FAA-F9DC-0044-A26E-6FCFAA9D1085		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000702501858		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
10/04/2024 12:01:46		
FECHA DE EMISIÓN		
10/04/2024 12:00:43		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	isaias.mimblera@avigrupo.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE
Número:	769 TORREBPI	Moneda:	MXN
Colonia:	Granada	Régimen Fiscal:	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Municipio:	Miguel Hidalgo	Uso de CFDI:	G03 - Gastos en general.
Código Postal	11520	Condición de Crédito:	
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	12991	27112200	CT-9 Cuchara para albañil 9" forjada	1	H87	PZA	\$ 150.86	0.16	\$ 24.14	\$ 0.00	\$ 150.86
2	13053	27112504	CU-7/8 Cuña para concreto de 7/8"	1	H87	PZA	\$ 76.72	0.16	\$ 12.28	\$ 0.00	\$ 76.72
3	13056	27112504	CU-1 Cuña para concreto de 1", Tru	1	H87	PZA	\$ 116.38	0.16	\$ 18.62	\$ 0.00	\$ 116.38
4	16508	27111600	MD-4M Marro octagonal 4 lb, mang	1	H87	PZA	\$ 202.59	0.16	\$ 32.41	\$ 0.00	\$ 202.59
5	16536	27111600	MD-4F Marro octagonal 4 lb, mango	1	H87	PZA	\$ 202.59	0.16	\$ 32.41	\$ 0.00	\$ 202.59
6	17038	27112200	NP-36 Nivel de 36" cuerpo de alumii	1	H87	PZA	\$ 228.45	0.16	\$ 36.55	\$ 0.00	\$ 228.45



Importe en letra: MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reparación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$ 977.59
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$ 977.59
I.V.A. 16%	\$ 156.41
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$
I.V.A. 0 %	\$
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,134.00

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - Tasa

TIPO DE RELACION:  
UUID RELACIONADOS

#### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|0B841FAA-F9DC-0044-A26E-6FCFAA9D1085|2024-10-04T12:01:46|SCD110105654|cXp/Xt/XEQ4OB4N6ZbhQZr+Et4ZUGis0lvyDAs7kgmpIvXZOE5iM1UbiVkt09gOZ1Be9wbs3Rxm2Lp440St1YMjG2Gq2TxwmFZZBX5IMKmV1hjCNGPSF1TskizsZpLx6EqWHT5Tf+dyDyn0w49UIWbHBymWNBhsvnEdngP0XOXs9GxgCnSjHQ5ofs9mCzqnhUBFTI4BpYJAB4j+hL7pvqY5iNXq3K5mAAOI4SidqNLpv50NUdzJjhfovM+XiPdadC33IH8t+cYib/b17psAN5vQ8s4xCFU5oXOCK6FBkpAJRemBURxQPtgZCBr+bsN72pOmlp1QIZGxilzvRrnXA=[00001000000702501858]]

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

RgstVEJq5I/XrfAr7Ptjz1grpDCZh0xeu81kT+g0Bu2wOWx+eMYHg/bHXMDovU7f6qtdYIDbWkMpqj1rUhgYHfDeYXWpw6YGRK2sCPfZrG4ZAJCrrBgbA/gIHEDmDc8CURdYyE3+BP354cNr7W5+XyV3FzW+yoQXgPOnpQpHAPIBlvgbznqR9qqJ0sFa9hvWPYBZu6ZE355qzaOx3Xc8rEN9Yv41zPG5vWN5IHx+yZH2E1501gYJZITz7/s6UnJNhGx/BYbybCs/y0w8s0hAzUw5LrKtXctn35xQpAhgBtCJl11Xl9CvrEFMEgc3HH5uyRfxWx43fufMoykg==

<b>Nombre o Razón Social</b>	AVIGRUPO MEXICO	<b>Forma de pago:</b>	28 Tarjeta de Débito
<b>R.F.C.</b>	AME170807963	<b>Correo:</b>	isaias.mimbrera@avigrupo.com
<b>Calle:</b>	EJERCITO NACIONAL	<b>Método de pago:</b>	PUE
<b>Número:</b>	769 TORREBPI	<b>Moneda:</b>	MXN
<b>Colonia:</b>	Granada	<b>Régimen Fiscal:</b>	622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
<b>Municipio:</b>	Miguel Hidalgo	<b>Uso de CFDI:</b>	G03 - Gastos en general.
<b>Código Postal</b>	11520	<b>Condición de Crédito:</b>	
<b>Estado:</b>	Ciudad de México		
<b>País:</b>	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
-----	------------	------------	-------------	----------	---------------------	------------------	-----------------	--------------	----------	-----------	---------------

**SELLO DIGITAL DEL EMISOR**

cXp/Xt/XEQ4OB4N6ZbhQZr+Et4ZUGis0lvyDAs7kgmpIVxZOE5iM1UbiVKtt09gOZ1Be9wbs3Rxm2Lp440St1YMjG2Gq2TxwmFZZBX5IMKmV1hjCNGPSF1TskizsZpLx6EqWHT5Tf+dyDyn0w49UIWbHBBymWNBhsvnEdngP0XOXs9GxgCNsjHQ5ofs9mCzqnhUBFTI4BpYJAB4j+hL7pvqY5iNXq3K5mAaOI4SidqNLPv50NUdzJjhfovM+XiPdadC33IH8t+cYiB/b17psAN5/vQ8s4xCFU5oXOCK6FBkpAJRemBURxQPtgZCBr+bsN72pOmlp1QIZGxilzvRmXA==